
WC5.71" GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 182/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 15 grudnia 2016r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków na 2016 rok między jednostkami 
organizacyjnymi 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. , poz. 885 z późn. zm.) 

Wójta Gminy Brody zarządza co następuje: 

Przenosi się  planowane wydatki między jednostkami organizacyjnymi Gminy Brody zgodnie 
z Załącznikiem Nr I. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zalącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 182/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 15 grudnia 2016r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej PG Ruda 

Nr dokumentu 182/2016 
Data podjęcia 2016-12-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

i 	aol Oświata I wychowanie 10 000,00 

80110 Gimnazja 10 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

Razem: 10 000,00 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej PG Krynki 

Nr dokumentu 182/2016 
Data podjęcia 2016-12-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata I wychowanie - 10 000,00 

80110 Gimnazja - 10 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

Razem: -10 000,00 


	00000001
	00000002

